Избирательная комиссия муниципального образования

Танзыбейский сельсовет

Ермаковского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2020                               п. Танзыбей                                  № 18-45 -р
«О регистрации избранных депутатов Танзыбейского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва по
одному многомандатному избирательному округу»
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет о результатах выборов «13»сентября 2020 года, решения избирательной комиссии муниципального образования от  «13»сентября 2020 года № 17-44-р «О результатах выборов депутатов Танзыбейского  сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края  по одному многомандатному избирательному округу»  избирательная комиссия муниципального образования  Танзыбейский сельсовет  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов  Танзыбейского сельского Совета депутатов  Ермаковского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу (приложение 1).

       2. Выдать  зарегистрированным депутатам Танзыбейского сельского Совета депутатов  Ермаковского района Красноярского края удостоверения  об избрании депутатами  Танзыбейского сельского Совета  депутатов.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

Танзыбейский сельсовет
	______              Риве Л.В.
 (подпись)                    (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Танзыбейский сельсовет
	______             Шавлак Е.Н.
 (подпись)                     (инициалы, фамилия)

МП

	Приложение 1
к решению избирательной  комиссии

муниципального образования
Танзыбейский сельсовет

от 15 сентября 2020 года №  18-45-р

Список

депутатов Танзыбейского сельского Совета депутатов
избранных по одному многомандатному избирательному округу

1.  Богданов Александр Александрович;

2. Ерохина Елена Евгеньевна;
3. Зубков Александр Викторович;

4. Казакова Надежда Николаевна;
5. Кошкина Людмила Александровна;

6. Крючкова Анастасия Михайловна;

7. Никитина Ирина Анатольевна;

8. Семиндеева Елена Евгеньевна;

9. Хлебникова Валентина Сергеевна;

10.  Юдакова Ольга Алексеевна;